DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICABILIDADE DAS
ESCALAS DE AVALIAÇÃO DO ESTADO DE SAÚDE DO IDOSO: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de ANA BEATRIZ DE ALMEIDA LIMA, HIULE PEREIRA DE
SANTANA, RAPHAELLA DA SILVA MOREIRA, GABRIELLA KEREN SILVA LIMA, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43112

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43112